
1 

DIRECTUM-25360-1202310  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 18.07.2022 №  1350/10 -02 
 

О внесении изменений в  муниципальную 

программу  «Управление имуществом и 

муниципальными финансами»    

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь разделом 4 Порядка разработки, формирования и реализации 

муниципальных программ городского округа Чехов, утвержденного 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 10.09.2019 

№ 2004/10-01,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся 

в муниципальную программу «Управление имуществом и муниципальными 

финансами» утвержденную постановлением Администрации городского 

округа Чехов от 07.10.2019 № 2199/10-02 (с изменениями от 26.12.2019 

№ 2870/10-02, от 04.02.2020 № 0113/10-02, от 31.03.2020 № 0436/10-02, 

от 21.05.2020 № 0589/10-02, от 08.06.2020 № 0670/10-02, от 29.06.2020 

№ 0750/10-02, от 10.08.2020 № 0964/10-02, от 30.09.2020 № 1361/10-02, 

от 27.10.2020 № 1618/10-02, от 30.12.2020 № 2058/10-02, от 18.01.2021 

№ 0031/10-02, от 16.02.2021 № 0230/10-02, от 29.03.2021 № 0482/10-02, 

от 11.06.2021 № 0919/10-02, от 30.06.2021 № 1050/10-02, от 29.07.2021 

№ 1264/10-02, от 03.09.2021 № 1450/10-02, от 27.09.2021 № 1600/10-02, 

от 08.10.2021 № 1712/10-01, от 30.11.2021 № 2030/10-02, от 08.12.2021 

 



2 

DIRECTUM-25360-1202310  

№ 2107/10-02, от 26.01.2022 № 0118/10-02, от 28.03.2022 № 0557/10-02, 

от 12.04.2022 № 0670/10-02, от 09.06.2022 № 1028/10-02). 

 2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой 

информации (без приложения) и разместить в полном объеме 

на официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов 

Михалькова К.А., заместителя Главы Администрации городского округа 

Чехов Студеникину А.О. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

DIRECTUM-25360-1202310  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 18.07.2022 №  1350/10 -02 

 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Управление имуществом и муниципальными 

финансами» утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов от 07.10.2019 № 2199/10-02 

(с изменениями от 26.12.2019 № 2870/10-02, от 04.02.2020 № 0113/10-02, от 31.03.2020 № 0436/10-02, от 21.05.2020 

№ 0589/10-02, от 08.06.2020 № 0670/10-02, от 29.06.2020 № 0750/10-02, от 10.08.2020 № 0964/10-02, от 30.09.2020 

№ 1361/10-02, от 27.10.2020 № 1618/10-02, от 30.12.2020 № 2058/10-02, от 18.01.2021 № 0031/10-02, от 16.02.2021 

№ 0230/10-02, от 29.03.2021 № 0482/10-02, от 11.06.2021 № 0919/10-02, от 30.06.2021 № 1050/10-02, от 29.07.2021 

№1264/10-02, от 03.09.2021 № 1450/10-02, от 27.09.2021 № 1600/10-02, от 08.10.2021 № 1712/10-01, от 30.11.2021 

№ 2030/10-02, от 08.12.2021 № 2107/10-02, от 26.01.2022 № 0118/10-02, от 28.03.2022 № 0557/10-02, от 12.04.2022 

№ 0670/10-02, от 09.06.2022 № 1028/10-02) 

(далее - Программа) 

 

1. В паспорте Программы строку «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» 

изложить в следующей редакции: 

« 
Источники финансирования муниципальной программы, в 

том числе по годам 

Расходы (тыс. рублей) 

Всего 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 

Средства федерального бюджета 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



4 

DIRECTUM-25360-1202310  

Средства бюджета Московской области 
107 404,1 15 290,0 46 136,1 15 326,0 15 326,0 15 326,0 

Средства бюджета городского округа Чехов 
3 417 404,5 638 967,6 709 193,2 717 025,5 679 657,3 672 560,9 

Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Всего, в том числе по годам 
3 524 808,6 654 257,6 755 329,3 732 351,5 694 983,3 687 886,9 

 »; 

 

2. в разделе 7 Программы: 

2.1. подраздел 7.1 изложить в следующей редакции: 

«                                                       

7.1. Паспорт Подпрограммы 1 «Развитие имущественного комплекса» 

Заказчик 

подпрограммы 

Управление земельно-имущественного комплекса Администрации городского округа Чехов 

Источники 

финансирования 

подпрограммы по 

годам реализации и 

главным 

распорядителям 

бюджетных средств, 

в том числе по 

годам: 

Главный распорядитель 

бюджетных средств 

Источник 

финансирования 

Расходы (тыс. рублей) 

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год Итого 

Управление жилищно-

коммунального хозяйства 

Администрации городского 

округа Чехов, Управление 

земельно-имущественного 

комплекса Администрации 

городского округа Чехов,   

Управление благоустройства 

Администрации городского 

округа Чехов, Управление 

капитального строительства 

и ремонта Администрации 

Всего 

 

72 487,0 115 577,8 

 

 

115 529,6 

 

80 348,5 78 448,5 462 391,4 

Средства федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской области 

15 290,0 14 758,0 15 326,0 15 326,0 15 326,0 76 026,0 

Средства бюджета 

городского округа Чехов 

57 197,0 100 819,8 

 

100 203,6 

 

65 022,5 63 122,5 386 365,4 



5 

DIRECTUM-25360-1202310  

городского округа Чехов, 

Администрация городского 

округа Чехов 

Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

          »; 

 

2.2. в подразделе 7.4: 

2.2.1. строку 1 изложить в следующей редакции: 

«           

1 Основное мероприятие 
02 

Управление 

имуществом, 
находящимся в 

муниципальной 

собственности, и 
выполнение 

кадастровых работ 

2020-2024 
г.г 

Итого 65 750,9 331 501 2 44 203,7 91 216,0 89 447,9 54 266,8 52 366,8  Х  
  

  

X 

Средства бюджета 

Московской 

области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 
городского округа 

Чехов 

65 750,9 
 

331 501,2 44 203,7 91 216,0 89 447,9 54 266,8 52 366,8 

                                       »; 

2.2.2. строку 1.1 изложить в следующей редакции: 

«             

1.1 Мероприятие 02.01 
Расходы, связанные с 

владением, 

пользованием и 
распоряжением 

имуществом, 

находящимся в 

муниципальной 

собственности 

городского округа 

2020-2024 
г.г. 

Итого 28 404,6 149 451,1 18 243,6 55 463,5 42 046,4 17 348,8 16 348,8  Х 
  

  

   
  

X 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

28 404,6 149 451,1 18 243,6 55 463,5 42 046,4 17 348,8 16 348,8 

»; 



6 

DIRECTUM-25360-1202310  

2.2.3. строку 1.1.4 изложить в следующей редакции: 

«             

1.1.4 Капитальный ремонт 
недвижимого 

имущества, 

находящегося в казне 
городского округа 

2020-2024 
г.г. 

Итого 14 501,3 35 342,2 3 199,9 9 944,7 21 697,6 500,0 0 Управление 
земельно-

имущественного 

комплекса 
Администрации 

городского округа 

Чехов, 

Управление 

жилищно-

коммунального 
хозяйства 

Администрации 
городского округа 

Чехов, 

Управление 
капитального 

строительства и 

ремонта 
Администрации 

городского округа 

Чехов 

Поддержание 
объектов в 

исправном 

состоянии Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

14 501,3 

 

35 342,2 3 199,9 9 944,7 21 697,6 500,0 0 

»; 

 

2.2.4. строку «Итого по подпрограмме 1» изложить в следующей редакции: 

«             

Итого по подпрограмме 1 Итого 96 996,6 462 391,4 72 487,0 115 577,8 115 529,6 80 348,5 78 448,5 X X 

Средства бюджета 

Московской 

области 

15 160,0 76 026,0 15 290,0 14 758,0 15 326,0 15 326,0 15 326,0 

Средства бюджета 

городского округа 
Чехов 

81 836,6 386 365,4 57 197,0 100 819,8 100 203,6 65 022,5 63 122,5 

 

 



7 

DIRECTUM-25360-1202310  

 

3. в разделе 10 Программы: 

3.1. подраздел 10.1 изложить в следующей редакции: 

«                                                     

10.1. Паспорт Подпрограммы 5 «Обеспечивающая подпрограмма» 

Заказчик подпрограммы Администрация городского округа Чехов 

Источники финансирования 

подпрограммы по годам 
реализации и главным 

распорядителям бюджетных 

средств, в том числе по годам: 

Главный распорядитель бюджетных 

средств 

Источник 

финансирования 

Расходы (тыс. рублей) 

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год Итого 

Администрация городского округа Чехов, 
Управление финансов Администрации 

городского округа Чехов, Управление 

жилищно-коммунального хозяйства 
Администрации городского округа Чехов, 

Управление образования Администрации 

городского округа Чехов, 
Управление развитием отраслей 

социальной сферы Администрации 

городского округа Чехов, 
Управление земельно-имущественного 

комплекса Администрации городского 

округа Чехов,   
Управление благоустройства 

Администрации городского округа Чехов 

Всего 532 626,4 603 386,0 597 713,9 598 949,8 593 753,4 2 926 429,5 

Средства федерального 
бюджета 

 
0,0 

 
0,0 

 
0,0 

 
0,0 

 
0,0 

 
0,0 

Средства бюджета 

Московской области 
0,0 31 378,1 0,0 0,0 0,0 31 378,1 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

532 626,4 572 007,9 597 713,9 598 949,8 593 753,4 2 895 051,4 

Внебюджетные 
средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Администрация городского округа Чехов Всего 314 626,7 375 810,1 358 859,2 359 247,3 356 264,0 1 764 807,3 

Средства бюджета 
Московской области 0,0 31 378,1 0,0 0,0 0,0 31 378,1 

Средства бюджета 

городского округа 
Чехов 

314 626,7 344 432,0 358 859,2 359 247,3 356 264,0 1 733 429,2 

Управление финансов Администрация 

городского округа Чехов 

Всего 29 807,8 139 338,5 145 250,7 146 793,7 145 250,6 606 441,3 

Средства бюджета 

городского округа 
29 807,8 139 338,5 145 250,7 146 793,7 145 250,6 606 441,3 



8 

DIRECTUM-25360-1202310  

Чехов 

Управление жилищно-коммунального 

хозяйства Администрации городского 

округа Чехов 

Всего 14 638,5 11 194,9 12 815,5 12 740,5 11 870,5 63 259,9 

Средства бюджета 

городского округа 
Чехов 

14 638,5 11 194,9 12 815,5 12 740,5 11 870,5 63 259,9 

Управление образования Администрации 

городского округа Чехов 

Всего 
77 405,4 21 903,9 21 903,9 21 903,9 21 903,9 165 021,0 

Средства бюджета 

городского округа 
Чехов 

77 405,4 21 903,9 21 903,9 21 903,9 21 903,9 165 021,0 

Управление развитием отраслей 

социальной сферы Администрации 
городского округа Чехов 

Всего 48 132,1 13 648,7 15 172,3 15 485,6 15 485,6 107 924,3 

Средства бюджета 

городского округа 
Чехов 

48 132,1 13 648,7 15 172,3 15 485,6 15 485,6 107 924,3 

Управление земельно-имущественного 
комплекса Администрации городского 

округа Чехов 

Всего 
19 893,1 19 941,1 21 693,8 21 693,8 21 693,8 104 915,6 

Средства бюджета 
городского округа 

Чехов 

19 893,1 19 941,1 21 693,8 21 693,8 21 693,8 104 915,6 

Управление благоустройства 

Администрации городского округа Чехов 

Всего 28 122,8 21 548,8 22 018,5 21 085,0 21 285,0 114 060,1 

Средства бюджета 

городского округа 
Чехов 

28 122,8 21 548,8 22 018,5 21 085,0 21 285,0 114 060,1 

 

»; 

3.2. подраздел 10.3 изложить в следующей редакции: 

«  

10.3. Перечень мероприятий Подпрограммы 5 «Обеспечивающая подпрограмма» 



9 

DIRECTUM-25360-1202310  

N 

п/п 

Мероприятие 

подпрограммы 

Сроки 

исполнения 
мероприятия 

Источники 

финансирования 

Объем 

финансирования 
мероприятия в 

году, 

предшествующему 
году начала 

реализации 

госпрограммы 
(тыс. рублей) 

Всего (тыс. 

рублей) 

Объем финансирования по годам (тыс. рублей) 

Ответственный 
за выполнение 

мероприятия 

подпрограммы 

Результаты 
выполнения 

мероприятия 

подпрограммы 
2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  11 12 13 

1 

Основное 

мероприятие 01 

Создание условий для 
реализации 

полномочий органов 
местного 

самоуправления 

2020 -2024 

г.г. 

Итого 476 350,6 2 926 429,5 532 626,4 603 386,0 597 713,9 598 949,8 593 753,4 

  

Средства 

бюджета 
Московской 

области 

0,0 31 378,1 0,0 31 378,1 0,0 0,0 0,0 

Средства 
бюджета 

городского 

округа Чехов 

476 350,6 2 895 051,4 532 626,4 572 007,9 597 713,9 598 949,8 593 753,4 

1.1 Мероприятие 01.01 

Функционирование 

высшего 
должностного лица 

2020 -2024 

г.г. 

Итого 2 505,3 15 045,8 2 532,4 

 

4 174,0 2 779,8 2 779,8 2 779,8 Администрация 

городского 

округа Чехов 

 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,0 1 512,8 0,0 1 512,8 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

городского 
округа Чехов 

 

 

2 505,3 

13 533,0 2 532,4 

 

2 661,2 

 

2 779,8 2 779,8 2 779,8 

1.2 Мероприятие 01.02 
Расходы на 

обеспечение 

деятельности 
администрации 

2020 -2024 
г.г 

Итого 99 418,1 669 639,2 118 467,3 158 932,3 128 643,6 131 798,0 131 798,0 Администрация 
городского 

округа Чехов 

 

Средства 

бюджета 

Московской 
области 

0,0 29 865,3 0,0 29 865,3 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 
городского 

округа Чехов 

в том числе: 

99 418,1 

 
 

290,0 

639 773,9 

 
 

2 237,6 

118 467,3 

 
 

147,6 

129 067,0 

 
 

341,0 

128 643,6 

 
 

583,0 

 

131 798,0 

 
 

583,0 

131 798,0 

 
 

583,0 



10 

DIRECTUM-25360-1202310  

диспансеризация 
работников 

1.3 

Мероприятие 01.03 

Комитеты и 

отраслевые 
управления при 

администрации 

2020 -2024 

г.г. 

Итого 98 162,2 362 576,4 80 609,9 68 296,3 71 910,2 71 215,0 70 545,0 

  
Средства 

бюджета 

городского 
округа Чехов 

98 162,2 362 576,4 80 609,9 68 296,3 71 910,2 71 215,0 70 545,0 

1.3.1 Управление жилищно-

коммунального 

хозяйства 
Администрации 

городского округа 

Чехов 

2020 -2024 

г.г. 

Итого 15 010,7 63 259,9 14 638,5 11 194,9 12 815,5 12 740,5 11 870,5 
Управление 
жилищно-

коммунального 

хозяйства 
Администрации 

городского 

округа Чехов 

 

Средства 

бюджета 

городского 
округа Чехов 

в том числе: 

диспансеризация 
работников 

15 010,7 

 

80,0 

63 259,9 

 

219,0 

14 638,5 

 

64,0 

11 194,9 

 

40,0 

12 815,5 

 

35,0 

12 740,5 

 

40,0 

11 870,5 

 

40,0 

1.3.2 Управление 

образования 
Администрации 

городского округа 

Чехов 
2020 -2024 

г.г. 

Итого 21 891,8 109 639,3 22 023,7 21 903,9 21 903,9 21 903,9 21 903,9 

Управление 

образования 

Администрации 
городского 

округа Чехов 

 

Средства 

бюджета 

городского 
округа Чехов 

в том числе: 

диспансеризация 
работников 

21 891,8 

 

 
 

55,0 

109 639,3 

 

 
 

291,9 

22 023,7 

 

 
 

36,9 

21 903,9 

 

 
 

90,0 

21 903,9 

 

 
 

55,0 

21 903,9 

 

 
 

55,0 

21 903,9 

 

 
 

55,0 

1.3.3 Управление развитием 

отраслей социальной 
сферы 

Администрации 

городского округа 
Чехов  

2020 -2024 

г.г. 

Итого 18 767,5 75 617,1 15 824,9 13 648,7 15 172,3 15 485,6 15 485,6 Управление 

развитием 

отраслей 
социальной 

сферы 

Администрации 
городского 

округа Чехов 

 

Средства 

бюджета 

городского 
округа Чехов 

в том числе: 

диспансеризация 
работников 

18 767,5 

 

 
 

40,0 

75 617,1 

 

 
 

156,9 

15 824,9 

 

 
 

36,9 

13 648,7 

 

 
 

0,0 

15 172,3 

 

 
 

40,0 

15 485,6 

 

 
 

40,0 

15 485,6 

 

 
 

40,0 

1.3.4 Управление 

благоустройства 
Администрации 

городского округа 

Чехов 
2020 -2024 

г.г. 

Итого 42 492,2 114 060 ,1 28 122,8 21 548,8 22 018,5 21 085,0 21 285,0 Управление 

благоустройства 
Администрации 

городского 

округа Чехов  

Средства 

бюджета 

городского 
округа Чехов в 

том числе: 

диспансеризация 
работников 

42 492,2 

 

 
 

96,3 

114 060,1 

 

 
331,0 

28 122,8 

 

 
 

12,3 

21 548,8 

 

 
 

63,7 

22 018,5 

 

 
85,0 

21 085,0 

 

 
 

85,0 

21 285,0 

 

 
 

85,0 

1.4 

Мероприятие 01.05 

Обеспечение 
деятельности 

 2020-2024 
г.г. 

Итого 30 737,8 149 707,0 29 807,8 

 

29 390,5 29 627,6 30 440,6 30 440,5 Управление 

финансов 

Администрации 

 
Средства 30 737,8 149 707,0 29 807,8 29 390,5 29 627,6 30 440,6 30 440,5 



11 

DIRECTUM-25360-1202310  

финансового органа  бюджета 
городского 

округа Чехов в 

том числе: 
диспансеризация 

работников 

 
 

120,0 

 
 

529,2 

 
 

49,2 

 
 

120,0 

 
 

120,0 

 
 

120,0 

 
 

120,0 

городского 
округа Чехов 

1.5 

Мероприятие 01.06 

Расходы на 
обеспечение 

деятельности 

(оказание услуг) 
муниципальных 

учреждений - 
централизованная 

бухгалтерия 

муниципального 
образования  

2020-2024 

г.г. 

Итого 84 785,8 544 423,2 87 688,9 109 948,0 115 623,1 116 353,1 114 810,1 

  

Средства 

бюджета 
городского 

округа Чехов 

84 785,8 544 423,2 87 688,9 109 948,0 115 623,1 116 353,1 114 810,1 

1.5.1 МКУ «ЦБ сферы 

образования»  
 2020-2024 
г.г. 

Итого 59 763,8 55 381,7 55 381,7 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление 
образования 

Администрации 

городского 
округа Чехов 

 
Средства 

бюджета 

городского 
округа Чехов 

59 763,8 55 381,7 55 381,7 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.5.2 МКУ «ЦБ ОСС ГО 

Чехов» 

  

2020-2024 

г.г. 

Итого 25 022,0 32 307,2 32 307,2 0,0 0,0 0,0 0,0 

Управление 
развитием 

отраслей 

социальной 
сферы 

Администрации 

городского 
округа Чехов 

 

Средства 
бюджета 

городского 

округа Чехов 

25 022,0 32 307,2 32 307,2 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.5.3 

МКУ «ЦБ ГО Чехов» 

2020-2024 

г.г. 

Итого 0,0 456 734,3 0,0 109 948,0 115 623,1 116 353,1 114 810,1 

Управление 

финансов 

Администрации 
городского 

округа Чехов 

 



12 

DIRECTUM-25360-1202310  

Средства 
бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,0 456 734,3 0,0 109 948,0 115 623,1 116 353,1 114 810,1 

1.6 

Мероприятие 01.07  
Расходы на 

обеспечение 

деятельности 

(оказание услуг) 

муниципальных 

учреждений - 
обеспечение 

деятельности органов 

местного 
самоуправления 

 2020-2024 
г.г. 

Итого 159 986,0 1 170 923,1 212 730,0 228 880,9 244 635,2 243 838,5 240 838,5 

  

Средства 
бюджета 

городского 

округа Чехов 

159 986,0 1 170 923,1 212 730,0 228 880,9 244 635,2 243 838,5 240 838,5 

1.6.1  Администрация 

городского округа 
Чехов (МАУ «ХЭС ГО 

Чехов», МАУ «ИТЦ 

городского округа 
Чехов», МКУ «Центр 

обеспечения 

деятельности ОМСУ 

ГО Чехов», МКУ ГО 

Чехов «ЦКЗ») 

 2020-2024 
г.г. 

Итого 142 889,9 1 066 007,5 192 836,9 208 939,8 222 941,4 222 144,7 219 144,7 Администрация 

городского 
округа Чехов 

 

Средства 

бюджета 
городского 

округа Чехов 

142 889,9 1 066 007,5 192 836,9 208 939,8 222 941,4 222 144,7 219 144,7 

1.6.2  Управление 

земельно-
имущественного 

комплекса (МБУ 

«Дирекция по 
управлению 

имуществом ГО 

Чехов») 

2020-2024 

г.г. 

Итого 17 096,1 104 915,6 19 893,1 19 941,1 21 693,8 21 693,8 21 693,8 Управление 

земельно-
имущественного 

комплекса 

Администрации 
городского 

округа Чехов 

 
Средства 

бюджета 
городского 

округа Чехов 

17 096,1 104 915,6 19 893,1 19 941,1 21 693,8 21 693,8 21 693,8 

1.7 

Мероприятие 01.08 

Организация и 

осуществление 
мероприятий по 

мобилизационной 

подготовке 

2020-2024 

г.г. 

Итого 55,3 310,0 62,0 62,0 62,0 62,0 62,0 Администрация 

городского 

округа Чехов 
 Средства 

бюджета 

городского 
округа Чехов 

55,3 310,0 62,0 62,0 62,0 62,0 62,0 

1.8 
Мероприятие 01.09 

Взносы в уставной 
2020-2024 

г.г. 

Итого 0,0 3 808,2 0,0 1 832,7 1 975,5 0,0 0,0 Администрация 

городского  



13 

DIRECTUM-25360-1202310  

капитал 
муниципальных 

предприятий 

Средства 
бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,0 3 808,2 0,0 1 832,7 1 975,5 0,0 0,0 
округа Чехов 

1.9 

Мероприятие 01.10 
Взносы в 

общественные 

организации (Уплата 
членских взносов 

членами Совета 

муниципальных 
образований 

Московской области) 

2020-2024 

г.г. 

Итого 400,0 2 472,0 423,1 763,1 428,6 428,6 428,6 Администрация 
городского 

округа Чехов 

 

Средства 

бюджета 

городского 
округа Чехов 

400,0 2 472,0 423,1 763,1 428,6 428,6 428,6 

1.10 

Мероприятие 01.11 
Материально-

техническое и 

организационное 
обеспечение 

деятельности старосты 

сельского населенного 
пункта 

2020 -2024 
г.г. 

Итого 0,0 5 880,0 0,0 780,0 1 700,0 1 700,0 1 700,0 Администрация 
городского 

округа Чехов 

 

Средства 

бюджета 

городского 
округа Чехов 

0,0 5 880,0 0,0 780,0 1700,0 1700,0 1700,0 

1.11 Мероприятие 01.15 

Организация сбора 
статистических 

показателей 
2020 -2024 
г.г. 

Итого 300,1 1 644,6 305,0 326,2 328,3 334,2 350,9 Администрация 

городского 
округа Чехов 

 Средства 

бюджета 
городского 

округа Чехов 

300,1 1 644,6 305,0 326,2 328,3 334,2 350,9 

Итого по подпрограмме 5 

Итого 476 350,6 2 926 429,5 532 626,4 603 386,0 597 713,9 598 949,8 593 753,4 

X X 

Средства 

бюджета 
Московской 

области 

0,0 31 378,1 0,0 31 378,1 0,0 0,0 0,0 

Средства 
бюджета 

городского 

округа Чехов 

476 350,6 2 895 051,4 

 

532 626,4 572 007,9 597 713,9 598 949,8 593 753,4 

». 


